

R.T.P. con capogruppo
arch. REDIGONDA MASSIMO A.
viale Marconi 38
33170 - Pordenone
Tel. 0434.521175
info@redigonda.it
ing. Busetto Michele
arch. DELL'ACCIO CRISTINA
arch. MAZZA ISABELLA
arch. ZENI STEFANIA
p.i. ZILLE DAVIDE

COMUNE DI VILLORBA

PROVINCIA DI TREVISO

LAVORI DI MIGLIORAMENTO SISMICO DELL'EX SCUOLA "L. PASTRO"

PROGETTO ESECUTIVO

QUADRO DELL'INCIDENZA PERCENTUALE DELLA QUANTITÀ DI MANODOPERA
PER LE DIVERSE CATEGORIE DI CUI SI COMPONE L'OPERA

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	I M P O R T I		COSTO Manodopera	incid. %
			unitario	TOTALE		
R I P O R T O						
<u>LAVORI A CORPO</u>						
1 001	Pozzetto sifonato per pluviali in cls SOMMANO cadauno	13,00	38,95	506,35	0,00	
2 002	Pozzo perdente in cls - Diametro 150 cm, profondità 200 cm SOMMANO cadauno	2,00	500,00	1'000,00	350,00	35,000
3 003	Vasca condensagrassi - diam. cm150 x h. cm450 SOMMANO cadauno	3,00	880,00	2'640,00	924,00	35,000
4 004	Stazione di sollevamento acque SOMMANO cadauno	1,00	3'800,00	3'800,00	1'330,00	35,000
5 005	Demolizione di tramezzature o tamponamenti di qualsiasi tipo e spessore SOMMANO m²	332,32	10,93	3'632,26	1'271,29	35,000
6 006	Conglomerato cementizio per scale e solette - R'ck 30,0 N/mm² C25/30 XC2 S5 SOMMANO m³	11,53	540,00	6'226,20	2'677,27	43,000
7 007	Isolamento termico a pavimento SOMMANO m²	193,06	17,00	3'282,02	216,61	6,600
8 008	Conglomerato cementizio per fondazioni - R'ck 30 N/mm² C25/30 XC2 S4 SOMMANO m³	22,34	175,00	3'909,50	1'368,33	35,000
9 009	Fornitura e posa in opera di bocchettoni per convogliamento acque - copertura piana SOMMANO cadauno	4,00	25,00	100,00	45,00	45,000
10 010	Diaframma di irrigidimento in carpenteria metallica SOMMANO kg	3'903,00	2,57	10'030,71	2'006,14	20,000
11 011	Ascensore SOMMANO cadauno	1,00	25'000,00	25'000,00	10'000,00	40,000
12 012	Sovrapprezzo per misure fuori standard SOMMANO m²	0,84	266,00	223,44	89,38	40,000
13 013	Massetto in cls armato con rete elettrosaldata con finitura a scopa - sp. 15 cm SOMMANO m²	161,74	24,90	4'027,33	1'610,93	40,000
14 014	Riposizionamento serramenti SOMMANO n.	15,00	100,00	1'500,00	825,00	55,000
15 015	Davanzali prefabbricati in calcestruzzo SOMMANO m	49,44	80,00	3'955,20	1'582,08	40,000
16 016	Soglie per porte SOMMANO m²	6,00	300,00	1'800,00	720,00	40,000
17 017	Recupero e riposizionamento gradini SOMMANO cadauno	10,00	120,00	1'200,00	660,00	55,000
18 018	Ripristino pavimentazioni SOMMANO m²	52,67	50,00	2'633,50	1'448,43	55,000
19 019	Solaio misto in legno e laterocemento SOMMANO m²	334,43	131,95	44'128,04	22'064,02	50,000
20 020	Vespaio aerato con elementi in polipropilene - h.13+5 cm SOMMANO m²	154,66	27,00	4'175,82	1'962,64	47,000
21 021	Conglomerato cementizio per solette e travi - C28/35 Rck35-XC2-S4 SOMMANO m³	29,68	260,00	7'716,80	2'700,88	35,000
22 022	Scale in c.a. controterra SOMMANO m²	3,42	90,05	307,97	76,99	25,000
A R I P O R T A R E				131'795,14	53'928,99	

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	I M P O R T I		COSTO Manodopera	incid. %
			unitario	TOTALE		
	R I P O R T O			131'795,14	53'928,99	
23 023	Sovrapprezzo per intercapedine con isolamento termico - sp. cm 10 SOMMANO m ²	141,69	32,00	4'534,08	1'813,63	40,000
24 024	Isolamento termico con pannelli in lana di roccia - sp. cm 6 SOMMANO m ²	81,78	14,99	1'225,88	306,47	25,000
25 025	Magrone SOMMANO m ³	18,23	109,90	2'003,48	500,87	25,000
26 026	Impianto meccanico e idrico sanitario SOMMANO a corpo	1,00	130'000,00	130'000,00	52'000,00	40,000
27 027	Impianto elettrico SOMMANO a corpo	1,00	120'000,00	120'000,00	57'600,00	48,000
28 028	Demolizione di controsoffitti in arelle SOMMANO m ²	184,20	12,50	2'302,50	1'151,25	50,000
29 029	Acciaio in barre Fe B 44K per armature di conglomerato cementizio SOMMANO kg	34'215,00	1,10	37'636,50	11'290,95	30,000
30 030	Esecuzione di rinforzo di murature esistenti con lastre in c.a. addossate - sp.10 cm SOMMANO m ³	241,90	431,50	104'379,85	57'408,92	55,000
31 030	Rete elettrosaldata in acciaio B450C a maglia quadra 20x20 cm SOMMANO kg	26'460,00	1,00	26'460,00	7'938,00	30,000
32 032	Muratura in mattoni pieni a due teste SOMMANO m ³	96,80	415,00	40'172,00	18'077,40	45,000
33 033	Idropittura murale lavabile per interni SOMMANO m ²	2'770,04	4,06	11'246,36	5'060,86	45,000
34 034	Demolizione di pavimentazioni esterne in conglomerato cementizio SOMMANO m ²	111,57	15,00	1'673,55	753,10	45,000
35 035	Push bar SOMMANO cadauno	5,00	138,51	692,55	311,65	45,000
36 036	Porta REI 60 IN ALLUMINIO a due battenti SOMMANO m ²	8,08	595,00	4'807,60	2'163,42	45,000
37 037	Intonaco civile su superfici interne SOMMANO m ²	894,77	14,70	13'153,12	5'918,90	45,000
38 038	Massetto alleggerito - sp. cm 10 SOMMANO m ²	233,86	10,00	2'338,60	1'052,37	45,000
39 039	Pavimentazione e rivestimento murario in gres porcellanato per interni SOMMANO m ²	528,34	27,00	14'265,18	6'419,33	45,000
40 042	Sovrapprezzo per cornicione con modanatura SOMMANO m	38,20	79,96	3'054,47	1'374,51	45,000
41 043	Conglomerato cementizio per murature in elevazione sp.<cm 25 - R'ck 30 N/mm² C25/30 XC2 S4 SOMMANO m ³	13,19	280,25	3'696,50	1'293,77	35,000
42 044	Sovrapprezzo a pitture esterne per cornici SOMMANO m ²	43,48	8,73	379,58	0,00	
43 045	Infissi esterni in legno di larice SOMMANO m ²	150,09	227,00	34'070,43	13'628,17	40,000
44 14E.02.002.0	Scavo a sezione aperta a qualsiasi profondità SOMMANO m ³	320,00	4,10	1'312,00	262,40	20,000
45 14E.02.006.a	Scavo a sezione obbligata per posa di condotte fino a m 1.50 SOMMANO m ³	87,00	6,83	594,21	118,84	20,000
	A R I P O R T A R E			691'793,58	300'373,80	

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	I M P O R T I		COSTO Manodopera	incid. %
			unitario	TOTALE		
	R I P O R T O			691'793,58	300'373,80	
46 14E.02.006.b	Scavo a sezione obbligata per posa di condotte - profondità da m 1.50 fino a m 3.50 SOMMANO m ³	80,00	8,53	682,40	136,48	20,000
47 14E.03.004.0 0	Rinterri con materiali adiacenti il cantiere SOMMANO m ³	164,67	11,06	1'821,25	364,25	20,000
48 14E.03.005.a	Rinterro di scavi di fognature con materiale posto sul bordo dello scavo SOMMANO m ³	224,10	3,06	685,75	137,15	20,000
49 14E.03.010.0 0	Ghiaione di fiume lavato per riempimenti SOMMANO m ³	16,92	25,10	424,69	84,94	20,000
50 14E.05.004.b	Demolizione di pavimentazioni esterne in conglomerato bituminoso SOMMANO m ²	47,00	4,34	203,98	101,99	50,000
51 14E.05.005.0 0	Demolizione di tetti in legno SOMMANO m ²	108,00	10,85	1'171,80	585,90	50,000
52 14E.05.007.a	Demolizione di serramenti esterni in legno SOMMANO m ²	95,70	22,77	2'179,09	1'089,54	50,000
53 14E.05.007.b	Demolizione di serramenti interni in legno SOMMANO n.	29,00	18,03	522,87	261,44	50,000
54 14E.05.007.c	Demolizione di serramenti serramenti esterni metallici SOMMANO m ²	29,56	17,84	527,35	263,68	50,000
55 14E.05.007.d	Demolizione di serramenti interni metallici SOMMANO n.	10,00	16,17	161,70	80,85	50,000
56 14E.05.009.0 0	Smontaggio e rimozione di contorni SOMMANO m	64,00	15,96	1'021,44	510,72	50,000
57 14E.05.010.e	Demolizione di strutture verticali in muratura di laterizio SOMMANO m ³	11,73	83,98	985,09	492,54	50,000
58 14E.05.010.f	Demolizione di strutture verticali in breccia per muratura di laterizio SOMMANO m ³	14,45	120,46	1'740,65	870,32	50,000
59 14E.05.011.0 0	Demolizione di manufatti in conglomerato cementizio armato SOMMANO m ³	12,27	189,64	2'326,88	1'163,44	50,000
60 14E.05.012.b	Demolizione di strutture orizzontali in laterocemento comprese travi in conglomerato cementizio armato SOMMANO m ²	78,66	38,05	2'993,01	1'496,51	50,000
61 14E.05.014.a	Demolizione parziale o totale di tavolati in laterizio SOMMANO m ²	20,00	14,68	293,60	146,80	50,000
62 14E.05.015.0 0	Demolizione parziale o totale di rivestimenti ceramici SOMMANO m ²	224,84	6,09	1'369,28	684,64	50,000
63 14E.05.023.b	Demolizione parziale o totale di pavimenti fino al terrapieno eseguita a mano e con piccole macchine operatrici SOMMANO m ³	64,50	45,84	2'956,68	1'478,34	50,000
64 14E.05.026.0 0	Smontaggio di corpi sanitari di qualsiasi tipo SOMMANO n.	22,00	23,15	509,30	254,65	50,000
65 14E.05.027.0 0	Smontaggio di corpi scaldanti di qualsiasi tipo SOMMANO n.	10,00	12,55	125,50	62,75	50,000
66 14E.08.010.0 0	Conglomerato cementizio per sottomurazioni SOMMANO m ³	24,26	303,67	7'367,03	2'578,46	35,000
67 14E.08.012.0 0	Conglomerato cementizio per fondazioni a platea SOMMANO m ³	1,24	199,28	247,11	86,49	35,000
68 14E.08.015.0	Conglomerato cementizio per murature in elevazione - sp. >35 cm SOMMANO m ³	16,97	315,35	5'351,49	1'873,02	35,000
	A R I P O R T A R E			727'461,52	315'178,70	

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	I M P O R T I		COSTO Manodopera	incid. %
			unitario	TOTALE		
	R I P O R T O			727'461,52	315'178,70	
0 69 14E.09.001.0 0	Profili Waterstop in P.V.C. per giunti di ripresa di getto SOMMANO m	17,25	14,61	252,02	88,21	35,000
70 14E.10.001.a	Solaio in opera per luci fino a m 6.00, laterizio 16 cm + cappa cls 4 cm SOMMANO m ²	190,80	70,49	13'449,49	7'397,22	55,000
71 14E.11.006.0 0	Maggiorazione per la variazione di ogni centimetro in più di cappa su solaio SOMMANO m ²	191,00	1,50	286,50	100,28	35,000
72 14E.12.009.a	Tramezzo di mattoni forati - spessore cm 8 SOMMANO m ²	179,54	36,93	6'630,41	3'315,21	50,000
73 14E.12.009.b	Tramezzo di mattoni forati - spessore cm 12 SOMMANO m ²	2,25	33,97	76,43	38,22	50,000
74 14E.12.035.a	Controtelaio prefabbricato per porte a scomparsa - 90x210 cm SOMMANO cad	5,00	260,09	1'300,45	650,23	50,000
75 14E.13.004.0 0	Massetto per pendenza in copertura piana - sp. medio cm 4 SOMMANO m ²	79,90	23,55	1'881,65	658,58	35,000
76 14E.13.005.b	Ghiaia e getto di pulizia SOMMANO m ²	154,66	25,16	3'891,25	1'361,94	35,000
77 14E.13.007.0 0	Fornitura e posa in opera di massetto comune in sabbia e cemento sp. cm 6 SOMMANO m ²	299,29	14,16	4'237,95	1'483,28	35,000
78 14E.13.009.0 0	Maggiorazione o riduzione per cm di spessore sui massetti SI DETRAGGONO m ²	-493,00	2,00	-986,00	-345,10	35,000
79 14E.14.004.d	Pavimento ceramico antiscivolo SOMMANO m ²	120,67	41,97	5'064,52	1'772,58	35,000
80 14E.14.009.a	Battiscopa in gres porcellanato SOMMANO m	587,80	9,87	5'801,59	2'030,56	35,000
81 14E.16.001.0 0	Barriera al vapore da mm 3 SOMMANO m ²	90,00	13,75	1'237,50	309,38	25,000
82 14E.16.003.0 0	Impermeabilizzazione in guaina armata - mm 4 SOMMANO m ²	45,00	14,79	665,55	166,39	25,000
83 14E.16.010.c	Isolamento in polistirene estruso in copertura - densità kg/mc 50-55 e di spessore cm 2 SOMMANO m ²	122,28	9,33	1'140,87	285,22	25,000
84 14E.16.010.f	Sovrapprezzo alla lastra di polistirene estruso - per ogni centimetro in più di spessore SOMMANO m ²	531,18	4,58	2'432,80	608,20	25,000
85 14E.16.011.0 0	Fogli sottozavorra in polietilene SOMMANO m ²	90,00	4,33	389,70	97,43	25,000
86 14E.16.015.a	Strato di separazione SOMMANO m ²	90,00	1,96	176,40	44,10	25,000
87 14E.16.017.a	Membrana impermeabile BPP per strutture interrato SOMMANO m ²	40,48	9,86	399,13	99,78	25,000
88 14E.16.018.b	Membrana bituminosa impermeabile BPE per copertura piana - spessore 4 mm SOMMANO m ²	90,00	12,46	1'121,40	280,35	25,000
89 14E.18.022.0 0	Rasatura premiscelata su calcestruzzi SOMMANO m ²	2'476,30	5,42	13'421,55	6'442,34	48,000
90 14E.19.002.0 0	Pareti in doppia lastra di gesso rivestito SOMMANO m ²	154,53	58,02	8'965,83	3'765,65	42,000
91 14E.19.003.0	Cartongesso per rivestimento di intercapedine SOMMANO m ²	159,29	31,60	5'033,56	2'114,10	42,000
	A R I P O R T A R E			804'332,07	347'942,85	

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	I M P O R T I		COSTO Manodopera	incid. %
			unitario	TOTALE		
	R I P O R T O			804'332,07	347'942,85	
0 92 14E.20.002.a	Orditura portante della copertura in legno SOMMANO m ²	40,50	52,05	2'108,03	1'054,01	50,000
93 14E.20.007.0 0	Tavolato di copertura in legno SOMMANO m ²	45,00	11,82	531,90	265,95	50,000
94 14E.21.021.2 7	Lattonomie in alluminio preverniciato spessore 8/10 di mm e sviluppo 100 cm SOMMANO m	110,00	45,60	5'016,00	2'508,00	50,000
95 14E.23.005.b	Porte interne tamburate liscie laccate - finitura opaca ad un battente oltre i mq 1,60 SOMMANO m ²	13,44	255,00	3'427,20	1'199,52	35,000
96 14E.23.019.0 0	Sovrapprezzo alle porte interne per telai oltre 15 cm SOMMANO m/cm	400,00	1,00	400,00	140,00	35,000
97 14E.23.022.b	Portoncino esterno in legno - standard SOMMANO n.	1,00	1'180,00	1'180,00	413,00	35,000
98 14E.23.022.d	Portoncino esterno in legno - misure fuori standard SOMMANO m ²	0,12	570,00	68,40	23,94	35,000
99 14E.23.023.0 0	Imbotti di passaggio in legno SOMMANO m ²	24,00	87,00	2'088,00	730,80	35,000
100 14E.23.025.0 0	Meccanismo di anta e ribalta SOMMANO n.	54,00	70,00	3'780,00	1'323,00	35,000
101 14E.23.026.b	Scuretti in legno di larice SOMMANO m ²	62,27	125,00	7'783,75	2'724,31	35,000
102 14E.23.031.a	Fornitura e posa in opera di portoncino d'ingresso blindato - dim. 90x210cm SOMMANO cad	2,00	1'300,00	2'600,00	910,00	35,000
103 14E.24.007.0 0	Vetrata isolante base SOMMANO m ²	150,09	33,00	4'952,97	1'733,54	35,000
104 14E.24.008.b	Sovrapprezzo alla vetrata isolante base per intercapedine 18-20 mm SOMMANO m ²	150,09	2,44	366,22	128,18	35,000
105 14E.24.019.a	Riquadri con distanziatore falso massiccio per traversini applicati SOMMANO m	146,81	12,00	1'761,72	616,60	35,000
106 14E.25.010.d	Serramenti esterni in alluminio SOMMANO n.	3,00	624,65	1'873,95	655,88	35,000
107 14E.25.022.c	Sovrapprezzo per verniciatura con colori speciali SOMMANO %	8,00	6'047,44	483,80	169,33	35,000
108 14E.25.023.a	Porte interne con telaio in alluminio - luce 80x210 SOMMANO n.	13,00	448,00	5'824,00	2'038,40	35,000
109 14E.28.001.e	Idropittura murale lavabile silossanica per esterni SOMMANO m ²	707,30	9,02	6'379,85	0,00	
110 14E.29.008.0 2	Tubi pluviali in lamiera di alluminio preverniciato - diametro 100 mm SOMMANO m	132,00	22,00	2'904,00	1'161,60	40,000
111 14E.40.084.a	Fornitura e posa in opera di manto di copertura in coppi di recupero SOMMANO m ²	45,00	55,50	2'497,50	999,00	40,000
112 14E.98.006.c	Assistenza muraria per bocchettoni SOMMANO n.	20,00	6,45	129,00	51,60	40,000
113 14E.99.013.a	Fossa Imhoff - capacita litri 2000 SOMMANO n.	4,00	986,43	3'945,72	789,14	20,000
114 14F.03.009.a	Scavo di fondazione a sezione obbligatoria - fino alla profondità di m 1,50 SOMMANO m ³	178,11	10,41	1'854,13	852,90	46,000
	A R I P O R T A R E			866'288,21	368'431,55	

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	I M P O R T I		COSTO Manodopera	incid. %
			unitario	TOTALE		
	R I P O R T O			866'288,21	368'431,55	
115 14F.03.009.b	Scavo di fondazione a sezione obbligata - fino alla profondità di m 2,00 SOMMANO m³	154,40	14,61	2'255,78	1'037,66	46,000
116 14F.03.016.0 0	Sovrapprezzo agli scavi di fondazione a sezione obbligata per profondità maggiore a m 2,00 SOMMANO m³	74,40	4,20	312,48	143,74	46,000
117 14F.03.017.0 0	Armatura delle pareti di scavo SOMMANO m²	67,20	10,22	686,78	315,92	46,000
118 14F.08.001.b	Ringhiere e parapetti SOMMANO kg	4'293,00	1,97	8'457,21	3'805,74	45,000
119 14H.02.027.c	Tubazioni in PVC-U SN8 kN/mq - DN 160 mm SOMMANO m	225,00	18,42	4'144,50	828,90	20,000
120 14H.03.015.0 0	Pozzetto-caditoia 50x50x50 cm SOMMANO n.	5,00	88,48	442,40	88,48	20,000
121 14H.03.018.a	Pozzetti prefabbricati in cls - 60x60x60 cm SOMMANO n.	6,00	98,57	591,42	118,28	20,000
122 14H.03.019.0 0	Chiusino in ghisa D400 SOMMANO kg	1'395,00	2,50	3'487,50	697,50	20,000
123 14H.03.031.d	Fornitura e posa di elemento monolitico troncoconico - diametro 100 cm altezza cm 60 SOMMANO n.	2,00	185,44	370,88	74,18	20,000
124 14N.02.011.0 1	Gruppo erogazione per lavabi normali SOMMANO n.	8,00	175,99	1'407,92	492,77	35,000
125 14N.02.011.0 3	Gruppo erogazione per lavabi disabili SOMMANO n.	2,00	195,48	390,96	136,84	35,000
126 14N.03.016.0 3	Lavabo SOMMANO n.	8,00	100,98	807,84	282,74	35,000
127 14N.03.017.0 1	Lavabo sospeso, speciale per disabili SOMMANO n.	2,00	491,17	982,34	343,82	35,000
128 14N.03.026.0 1	Set di maniglioni per servizio disabili SOMMANO a corpo	2,00	770,46	1'540,92	539,32	35,000
129 14N.03.027.0 1	Mensolatura per fissaggio lavabo disabili SOMMANO n.	2,00	198,00	396,00	138,60	35,000
130 14N.03.030.0 1	Piatto doccia - dim. 80x80 cm SOMMANO n.	2,00	174,39	348,78	122,07	35,000
131 14N.03.036.0 1	Water a pavimento, dim. 52x36 cm SOMMANO n.	6,00	203,52	1'221,12	427,39	35,000
132 14N.03.038.0 1	Water per disabili, dim. 57x38 cm SOMMANO n.	2,00	433,48	866,96	303,44	35,000
	Parziale LAVORI A CORPO euro			895'000,00	378'328,94	42,271
	T O T A L E euro			895'000,00	378'328,94	42,271
	A R I P O R T A R E					

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	IMPORTI	COSTO Manodopera	incid. %
		TOTALE		
RIPORTO				
<u>Riepilogo Strutturale CATEGORIE</u>				
C	LAVORI A CORPO euro	895'000,00	378'328,94	42,271
C:001	OG 1: Edifici civili ed industriali euro	645'000,00	268'728,94	41,663
C:001.001	Demolizioni e rimozioni euro	26'696,53	12'719,75	47,646
C:001.002	Scavi e riempimenti euro	5'674,16	1'795,47	31,643
C:001.003	Smaltimento acque meteoriche euro	6'720,82	1'531,93	22,794
C:001.004	Smaltimento acque saponate euro	5'859,76	2'060,42	35,162
C:001.005	Smaltimento acque nere euro	13'303,50	3'266,94	24,557
C:001.006	Opere strutturali euro	278'611,69	123'878,34	44,463
C:001.007	Murature euro	40'172,00	18'077,40	45,000
C:001.008	Cartongessi e tramezze euro	20'706,23	9'233,18	44,591
C:001.009	Isolamenti euro	7'816,10	2'030,24	25,975
C:001.010	Coperture ed impermeabilizzazioni euro	13'260,96	5'076,85	38,284
C:001.011	Lattonomie euro	3'133,00	1'258,20	40,160
C:001.014	Ascensore euro	25'000,00	10'000,00	40,000
C:001.015	Serramenti euro	78'491,93	30'162,70	38,428
C:001.016	Vespai, caldane e massetti in cls euro	16'231,82	6'485,36	39,955
C:001.017	Pavimentazioni e rivestimenti euro	33'519,99	13'972,98	41,686
C:001.018	Controsoffitti euro	3'573,67	893,42	25,000
C:001.019	Intonaci e tinteggiature euro	44'580,46	17'422,10	39,080
C:001.020	Opere complementari euro	21'647,38	8'863,66	40,946
C:002	OG10: Impianti per la trasformazione alta/media tensione e per la distribuzione di energia elettrica in corrente alternata e continua ed impianti di pubblica illuminazione euro	120'000,00	57'600,00	48,000
C:002.013	Impianto elettrico ed antintrusione euro	120'000,00	57'600,00	48,000
C:003	OG11: Impianti tecnologici euro	130'000,00	52'000,00	40,000
C:003.012	Impianto meccanico e idrico sanitario euro	130'000,00	52'000,00	40,000
TOTALE euro		895'000,00	378'328,94	42,271
Pordenone, 15/11/2018				
Il Tecnico				
A RIPORTARE				